
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.03.2025                                                                                                             № 08  

с. Волчиха 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Волчихинского сельсовета от 28.02.2020 

№ 7 (с изменениями от 13.03.2023 № 8) 

«Об утверждении Положения о порядке 

назначения и выплаты пенсии за 

выслугу лет, ежемесячной доплаты к 

пенсии» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в 

Российской Федерации", Законом Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС "О 

муниципальной службе в Алтайском крае", Уставом муниципального 

образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края 

Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края, р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 28.02.2020 № 7 (с 

изменениями от 13.03.2023 № 8) «Об утверждении Положения о порядке 

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» 

изменение:  

- в абзаце 4 пункта 6 приложения №1 к решению Совета народных 

депутатов от 28.02.2020 № 7 «Об утверждении Положения о порядке 

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» 

слова по состоянию на 01.01.2020 года заменить словами по состоянию на 

01.01.2025 года. 

- в приложении 2 к решению Совета народных депутатов от 28.02.2020 № 

7 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за 

выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» изменить состав комиссии по 

рассмотрению вопросов о назначении пенсии по выслуге лет согласно 

приложению № 1 к данному решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского сельсовета. 

 

Председатель Совета народных депутатов   Д.С. Сергиенко 



Приложение № 1 к решению  

Совета народных депутатов  

от 13.03.2025 № 08 

 

 

Состав комиссии по рассмотрению вопросов о назначении 

 пенсии по выслуге лет: 

 

Председатель комиссии: 

Маслюк Татьяна Александровна – депутат Совета народных депутатов 

Волчихинского сельсовета (по согласованию) 

 

Члены комиссии: 

- Недосеко Сергей Александрович – заместитель главы Администрации 

Волчихинского сельсовета; 

- Самойлова Валентина Петровна – главный бухгалтер; 

- Веретенникова Татьяна Владимировна – главный специалист; 

- Осипова Наталья Алексеевна- делопроизводитель. 


